Forma a místo předání výsledků řešení projektu bude stanovena v rámci závěrečného 
oponentního řízení.

5. Projekt bude realizován v souladu s podmínkami stanovenými touto Smlouvou 
a jednotlivými přílohami.

Článek 3
Uznané náklady a poskytnutá podpora

1. Uznané náklady projektu jsou stanoveny ve výši 7 523 000,- Kč
(slovy: sedmmilionůpětsetdvacettřitisíc korun českých).

2. Celková výše podpory poskytovatele na projekt činí 7 523 000,- Kč
(slovy: sedmmilionůpětsetdvacettřitisíc korun českých).

3. Rozdělení podpory pro příjemce na kalendářní roky:

(hodnoty uvedeny v tis. Kč)
Číslo

projektu Příjemce Náklady 2018 2019 Celkem

907 020 1180 VUT
investiční 0 0 0

neinvestiční 2 965 4 558 7 523

Celkem účelová podpora 2 965 4 558 7 523